

Nielaus Ejendomme ApS
Vejrup Storegade 63, 6740 Bramming

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 71 15 43 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.



Walter Louis Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielaus Ejendomme ApS
Vejrup Storegade 63
6740 Bramming

CVR-nr.: 71 15 43 19

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Walter Louis Frederiksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervmæssig udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 132.297 kr. mod 95.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	398.911	339.209
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-206.800	-200.981
Resultat før finansielle poster	192.111	138.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.616	-15.990
Resultat før skat	169.495	122.238
2 Skat af årets resultat	-37.198	-26.941
Årets resultat	132.297	95.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.297	95.297
Disponeret i alt	132.297	95.297

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.350.503	2.385.459
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350.503</u>	<u>2.385.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.350.503</u>	<u>2.385.459</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.031.973</u>	<u>1.865.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031.973</u>	<u>1.865.347</u>
	Aktiver i alt	<u>4.382.476</u>	<u>4.250.806</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	3.709.618	3.577.321
	Egenkapital i alt	<u>3.909.618</u>	<u>3.777.321</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	282.000	273.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>282.000</u>	<u>273.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.808
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.386	116.704
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.798	18.341
	Anden gæld	14.674	57.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.858</u>	<u>199.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>190.858</u>	<u>199.885</u>
	Passiver i alt	<u>4.382.476</u>	<u>4.250.806</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.341	4.437
Andre finansielle omkostninger	<u>17.275</u>	<u>11.553</u>
	<u>22.616</u>	<u>15.990</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.798	18.341
Årets ændring i udskudt skat	<u>8.400</u>	<u>8.600</u>
	<u>37.198</u>	<u>26.941</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	9.616.505	9.437.065
Tilgang i årets løb	<u>171.844</u>	<u>179.440</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>9.788.349</u>	<u>9.616.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-7.231.046	-7.030.065
Årets af-/nedskrivninger	<u>-206.800</u>	<u>-200.981</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-7.437.846</u>	<u>-7.231.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.350.503</u>	<u>2.385.459</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	3.577.321	3.482.024
Årets resultat	<u>132.297</u>	<u>95.297</u>
	<u>3.709.618</u>	<u>3.577.321</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 700 t.kr. med pant i ejendommen Storegade 63, Bramming. Den bogførte værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.401.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Walther Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 32061796, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.